
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  створення притулку  для  осіб,  які
постраждали від домашнього насильства та/або
насильства  за  ознакою  статі,  як  структурного
підрозділу Золочівської сільської ради 
     

З метою вдосконалення системи надання допомоги постраждалим від
насильства, запобігання та протидії насильству в сім’ї;  враховуючи потреби
Золочівської  територіальної  громади  в  наданні  комплексної  допомоги
особам,  які  постраждали  від  домашнього  насильства  та/або  насильства  за
ознакою статі; відповідно до Законів України «Про запобігання та протидію
домашньому  насильству»,  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Постанови  Кабінету  Міністрів  України  «Про  затвердження  Типового
положення  про  притулок  для  осіб,  які  постраждали  від  домашнього
насильства та / або насильства за ознакою статі», з метою захисту прав та
інтересів осіб, які постраждали від такого насильства,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Створити  притулок  для  осіб,  які  постраждали  від  домашнього
насильства  та/або  насильства  за  ознакою  статі,  як  структурний  підрозділ
Золочівської сільської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 квітня 2021 року
рішення № 269-10-VІІІ




